劳务派遣单位核验通过通知书（样本）

________________（劳务派遣单位名称）：
经审查，你公司    年度合法经营，现予以核验通过。

                          （本机关行政许可专用印章）
                                        年  月  日
________________________________________________
    本通知书已于________________收到。

                                  接收人签字：

（本凭证一式两联，第一联存卷备查，第二联送劳务派遣单位。）
[bookmark: _GoBack]